

# **Komunikat Wójta Gminy Iłów dot. epidemii wywołanej zakażeniami wirusem SARS-CoV-2**

[A pomniejsz czcionkę](#) [A standardowy rozmiar](#) [A powiększ czcionkę](#)

Iłów, dnia 10 maja 2021r.

Szanowni Mieszkańcy,

na podstawie zapisów Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 06 maja 2021r. w sprawie ustanowienia określonych ograniczeń, nakazów i zakazów w związku z wystąpieniem stanu epidemii (Dz. U. z 2021r. poz. 861) **stwierdza się, że obszarem, na którym wystąpił stan epidemii wywołany zakażeniami wirusem SARS-CoV-2 (KORONAWIRUS) jest terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, w tym terytorium całej Gminy Iłów.**

Mając na uwadze powyższe Wójt Gminy Iłów wprowadza następujące zasady obsługi **INTERESANTÓW** w Urzędzie Gminy Iłów, informuje o funkcjonowaniu gminnych jednostek organizacyjnych oraz wprowadza ograniczenia na obszarze gminy o charakterze publicznym:

1. Kontakt **INTERESANTÓW** z Urzędem Gminy Iłów, **co do zasady** realizowany będzie do odwołania telefonicznie lub elektronicznie: 242675080, e-mail:[sekretariat@ilow.pl](mailto:sekretariat@ilow.pl)

W przypadku konieczności osobistej wizyty w Urzędzie Gminy obsługa będzie prowadzona na parterze budynku Urzędu Gminy przy wejściu głównym. Każdy obsługiwany **INTERESANT** będzie podlegał obowiązkowi rejestracji poprzez podanie: imienia i nazwiska oraz wskazania/określenia rodzaju sprawy.

2. Płatności z tytułu podatków, opłat skarbowych i inne zobowiązania oraz opłaty za odpady komunalne zaleca się regulować elektronicznie za pomocą bankowości elektronicznej na wskazane rachunki bankowe prowadzone przez Bank Spółdzielczy w Iłowie:

**91 9010 0006 0000 0172 2000 0010** - podatki, opłaty skarbowe i inne zobowiązania

**95 9010 0006 0000 0172 2000 0520** - opłaty za odpady komunalne

**Mieszkańcom, którzy nie korzystają z bankowości elektronicznej zaleca się realizację płatności za pośrednictwem banków i innych instytucji finansowych.**

3. W przypadku konieczności osobistej wizyty w Urzędzie Gminy wprowadza się obowiązek dezynfekcji rąk po wejściu do Urzędu oraz przed wyjściem z Urzędu.

**Miejsce dezynfekcji zostało urządzone na parterze budynku Urzędu Gminy przy wejściu głównym. Wejście od szczytu budynku przeznaczone jest dla **interesantów Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej.****

Interesanci w **Urzędzie Gminy Iłów** do dnia 05 czerwca 2021r. są zobowiązani do zakrywania ust i nosa przy pomocy **maseczki.**

**Od dnia 15 maja 2021 r. do dnia 5 czerwca 2021 r.** nakaz zakrywania ust i nosa nie dotyczy miejsc na otwartym powietrzu.

**4. Z usług Środowiskowej Hali Sportowej w Iłowie** do dnia 14 maja 2021r. a następnie od dnia 15 maja 2021r. do dnia 28 maja 2021r. będą mogli korzystać zawodnicy będący; członkami kadry narodowej lub reprezentacji olimpijskiej, reprezentacji paraolimpijskiej uprawiający sport w ramach ligi zawodowej, lub zawodnicy przygotowujący się do igrzysk olimpijskich, igrzysk paraolimpijskich lub igrzysk głuchych, lub dzieci i młodzież uczestniczący/ca we współzawodnictwie sportowym prowadzonym przez odpowiedni polski związek sportowy. Wszystkie osoby uczestniczące w zajęciach sportowych lub wydarzeniu sportowym oraz korzystające z obiektu sportowego lub ze sprzętu sportowego są obowiązane do dezynfekcji rąk, wchodząc i opuszczając obiekt, wydarzenie sportowe lub zajęcia sportowe. Wyżej wymienieni zobowiązani do stosowania się do zaleceń pracowników Środowiskowej Hali Sportowej w Iłowie.

**5. Gminny Ośrodek Kultury w Iłowie** do dnia 29 maja 2021r. nie organizuje wydarzeń z udziałem publiczności wewnątrz budynku za wyjątkiem działań prowadzonych za pomocą środków bezpośredniego porozumiewania się na odległość oraz od 15 maja 2021r. wydarzeń plenerowych, które będą realizowane z zachowaniem środków bezpieczeństwa sanitarnego.

**6. Gminna Biblioteka Publiczna w Iłowie** od dnia 10 maja 2021 r. do 5 czerwca 2021 r. udostępnia zbiory dla czytelników z zachowaniem środków bezpieczeństwa sanitarnego przy czym w bibliotece może przebywać jednocześnie nie więcej niż jedna osoba na 15 m<sup>2</sup> powierzchni pomieszczenia.

**7. Klub SENIOR PLUS** w Iłowie kontynuuje działalność przy zachowaniu środków bezpieczeństwa sanitarnego.

**8. Na placach zabaw oraz w Otwartych Strefach Aktywności (OSA)** obowiązuje zasada zachowania dystansu społecznego, czyli 2 metry odstępu, która dotyczy także dzieci. Nie należy zatem korzystać z tych miejsc jeżeli liczba dzieci i dorosłych znajdujących się na placach zabaw lub OSA uniemożliwi zachowanie 2 metrowego dystansu społecznego.

**9. Placówki oświatowe** realizują naukę dla uczniów klas 1-3 w trybie stacjonarnym dla uczniów klas 4-8 w trybie zdalnym na zasadach określonych przez dyrektorów szkół. Wychowankowie w oddziałach przedszkolnych realizują naukę w trybie stacjonarnym.

**10. Zasady obsługi klientów** przez Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Iłowie znajdują się na stronie Urzędu Gminy Iłów w zakładce GOPS.

*Wójt Gminy Iłów  
-/- Jan P. Kraśniewski*